令和 ２年 ７月吉日

ご入居者様、ご家族様

社会福祉法人清風会

特別養護老人ホーム

東 かなまち桜 園

面会制限について（再通知）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日頃より施設運営にご理

解・ご協力いただき心より御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、当園では感染予防対策を強化すると

ともに、日々感染防止のために取り組んでおりますが、新型コロナウイルス感染症の情

勢を鑑み、また日本政府による全国への【緊急事態宣言】が発出されたことを踏まえ、

これまで面会制限を実施するなどの対応を行っております。

去る６月１８日(木)より面会を一部再開しておりましたが、７月になり東京都の新型コロ

ナウイルス感染者が１００名を超える日が６日連続で発生するなど６月に比べて増えて

いる状況です。【緊急事態宣言】の発出はありませんが、７月１１日をもちまして再度面

会を禁止させていただきます。

 今後につきましては、８月１０日発送の請求書に同封致しますので、ご了承下さい。

ご入居者様・ご家族様に於かれましては、多大なるご不便をお掛けすることとなりま

すが、何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

敬具